de dictis octo Consiliariis, vel de dictis duceatis, decederet vel

esset absens, vel detineretur infirmitate ; ceteri qui remanerent

locum ejus vel eorum teneant et observent. Volumus autem quod

Vicarius noster stet consiliis dictorum octo Consiliariorum, et quod

eorum consilio irrequisito non congreget parlamentum.

Sunt autem Consiliarii hujus praesentis anni : Poncius de Alesto,

G. Monader, Berengarius Adarro, F. de Monresa, P. de Villa

Caulium, Berengarius Boneti, R. Romei, et G. Burgesii. Predictam

autem ordinationem quamdiu nobis et nostris successoribus placuerit

volumus durare. Datum Barchinonae xix Kalendas Februarii, annoi

Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo septimo.= Sig>J<num

Jacobi, Dei gratia regis Aragonum, Majoricarum, et Valentiae,.

Comitis Barchinonae et Urgelli, et Domini Montispessullani.

Testes sunt P. de Montcatho, G. de Cervilione, Eximinus Petri de

Arenoso, Bernardus de Santa Eugenia, Berengarius de Angularia.=

Sig>J«num Michaelis de Alcoario, qui mandato Domini Regis, pro

Domino patre Andraea Episcopo Valentiae Cancellario suo, haee

scribi fecit, loco, die, et anno praefixis.

(Capmany, ib. 299, from the Municipal Archives.)

8. MUNICIPAL CONSTITUTION OF ZARAGOZA, 1272..

NovERiNT universi quod nos Jacobus Dei gracia rex Aragonum

Majoricarum et Valencie comes Barchinone et Urgelli et dominus

Montispesulani ad comunem utilitatem totius universitatis seu con-

silii civitatis Caesarauguste damus et concedimus vobis fidelibus
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nostris probis hominibus et toto consilio predicte universitatis

Caesarauguste presentibus videlicet et futuris ac etiam statuimus

quod de cetero in perpetuum sint xn jurati in dicta civitate

Caesarauguste, ipsis bene et fideliter in ipso oficio se habentibus,

qui quolibet anno mutentur in festo beate Marie medietatis mensis

augusti : et dicti jurati in fine sui anni eligant et eligere possint

alios duodecim juratos ipsius civitatis et ipsos presentent nobis

per suas litteras si nos fuerimus in regno Aragonum vel bajulo

nostro Caesarauguste qui pro tempore fuerit loco nostri si nos in

dicto regno non fuerimus personaliter constituti. Et sic volumus

quod de cetero sint in dicta ci\itate duodecim jurati dummodo
bene et fideliter in dicto oficio se habebunt ut est dictum. Datum
apud Langam vi kalendas marcii anno Domini m.cc.lxx primo.

Signum Jacobi &c.

{Parchments, No. 2099 ; cf. Bofanill, Doc. Ined. vi. 48.)

9. APPOINTMENT OF CONSULS FOR BARCELONA,
1266.